РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 ноября 2015 г.                                                                                                     №  502
г. Лахденпохья

О    назначении     публичных      слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:12:0011302:48
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Лахденпохского городского поселения Администрация Лахденпохского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:12:0011302:48, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, г. Лахденпохья, ул. Пионерская, северная часть кадастрового квартала 10:12:0011302 с вида «под строительство салона красоты» на вид «обслуживание автотранспорта», код классификатора видов разрешенного использования земельных участков – 4.9.

Провести публичные слушания 19.12.2015 года в 11.00 в здании администрации Лахденпохского городского поселения по адресу: Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.31.

Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                                   А.К. Матвеев